Condiciones económicas  

Obligaciones económicas asumidas por EL PROMOTOR:  

EL PROMOTOR abonará a LA DISTRIBUIDORA en concepto de costes de ejecución de las 
obras de naturaleza mecánica de conformidad con lo establecido en el Pacto Tercero la 
cantidad de CUARENTA Y NUEVE MIL, CINCUENTA Y NUEVE CON CINCUENTA Y TRES euros 
(49.059,53€) más el IVA correspondiente, cuyo desglose se especifica en Anexo II.  

El pago de los importes arriba indicados deberá realizarse en el plazo máximo de seis (6) 
meses, a contar desde la fecha de firma del presente Convenio, de forma separada y